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TAUERE

 COMMUNE DE HAO

TERRE PAGEEN 
LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1888-1926

REVENDIQUANT 

AIHEA KARIHI TIMIONAAIHEA KARIHI TIMIONAAIHEA KARIHI TIMIONAAIHEA KARIHI TIMIONA

UMERE78 26/01/1899  111TAUERE

ANAHOA RAKAANAHOA RAKAANAHOA RAKAANAHOA RAKA

AHUOTIKA13195 02/07/1901  319TAUERE

HAKERE13094 27/06/1901  179TAUERE

HAUMAKURURU13442 25/07/1901  221TAUERE

KAIA13198 02/07/1901  319TAUERE

NUKUHAUMARORO13017 20/06/1901  167TAUERE

OMAOMAO13045 20/06/1901  169TAUERE

PAEPAE13197 02/07/1901  319TAUERE

PAEPAEKOTITARURU13442 25/07/1901  221TAUERE

PEREPERE13442 25/07/1901  221TAUERE

TAIOEOE TEVEGA13072 27/06/1901  177TAUERE

TETAHERE13198 02/07/1901  319TAUERE

TETARIGA13146 27/06/1901  183TAUERE

TETENI13198 02/07/1901  319TAUERE

TEURUGA13198 02/07/1901  319TAUERE

TEVEGA13197 02/07/1901  319TAUERE

TUGATA12993 20/06/1901  164TAUERE

ANAHOA TAGAROAANAHOA TAGAROAANAHOA TAGAROAANAHOA TAGAROA

AHUOTIKA13269 04/07/1901  195TAUERE

TEKOKAHA13267 04/07/1901  195TAUERE

TETAKO13400 25/07/1901  218TAUERE

TETUMUOVAIARI13400 25/07/1901  218TAUERE

TEVEREVEREGA13268 04/07/1901  195TAUERE

TUHIGAROA13267 04/07/1901  195TAUERE

ANAHOA VAROAANAHOA VAROAANAHOA VAROAANAHOA VAROA

KOTUKURERE13266 04/07/1901  195TAUERE

OMAIHITI13313 18/07/1901  207TAUERE

TEMANAVA13313 18/07/1901  207TAUERE

TUHIGAROA13267 04/07/1901  195TAUERE
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Liste des REVENDIQUANTS 

1888-1926

REVENDIQUANT 

ANAHOIA VAROAANAHOIA VAROAANAHOIA VAROAANAHOIA VAROA

TEKOKAHA13267 04/07/1901  195TAUERE

ARAKINO TEFANAUARAKINO TEFANAUARAKINO TEFANAUARAKINO TEFANAU

TEPAPA7 12/01/1899  104TAUERE

ARAKINO TUGARUEARAKINO TUGARUEARAKINO TUGARUEARAKINO TUGARUE

KUNANA93 26/01/1899  112TAUERE

RAHOPURU5 12/01/1899  103TAUERE

TAHUNAKAUIA75 26/01/1899  110TAUERE

TEPUTAITI79 26/01/1899  111TAUERE

TETAHENEKI6 12/01/1899  104TAUERE

TEVEKU100 26/01/1899  113TAUERE

FAENA TEEPAVA MIHAERAFAENA TEEPAVA MIHAERAFAENA TEEPAVA MIHAERAFAENA TEEPAVA MIHAERA

TUTUMAITERA96 26/01/1899  112TAUERE

FAENA TEPARA MIHAERAFAENA TEPARA MIHAERAFAENA TEPARA MIHAERAFAENA TEPARA MIHAERA

MARAVA109 23/02/1899  114TAUERE

FAUKURA HURIFAUKURA HURIFAUKURA HURIFAUKURA HURI

AHUOTIKA13269 04/07/1901  195TAUERE

TETAKO13400 25/07/1901  218TAUERE

TETUMUOVAIARI13400 25/07/1901  218TAUERE

HEIA KAKAHOHEIA KAKAHOHEIA KAKAHOHEIA KAKAHO

AHUOTIKA13269 04/07/1901  195TAUERE

HAUMAKURURU13442 25/07/1901  221TAUERE

PAEPAEKOTITARURU13442 25/07/1901  221TAUERE

PEREPERE13442 25/07/1901  221TAUERE

TAIOEOE TEVEGA13072 27/06/1901  177TAUERE

TETAKO13400 25/07/1901  218TAUERE

TETUMUOVAIARI13400 25/07/1901  218TAUERE

TUGATA12993 20/06/1901  164TAUERE

HEIA TEIGOHEIA TEIGOHEIA TEIGOHEIA TEIGO

TAIOEOE TEVEGA13072 27/06/1901  177TAUERE

HIORAGI TEARIKIMOEHAGAHIORAGI TEARIKIMOEHAGAHIORAGI TEARIKIMOEHAGAHIORAGI TEARIKIMOEHAGA

TETUKUGA121 23/02/1899  115TAUERE
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KAVERA MAIFANOKAVERA MAIFANOKAVERA MAIFANOKAVERA MAIFANO

TEKOMOHI13120 27/06/1901  181TAUERE

TEUPUTOU13120 27/06/1901  181TAUERE

KAVERA TURAGITOPAKAVERA TURAGITOPAKAVERA TURAGITOPAKAVERA TURAGITOPA

TERUNAGA122 23/02/1899  115TAUERE

MAHAGAFANAU FAUKURAMAHAGAFANAU FAUKURAMAHAGAFANAU FAUKURAMAHAGAFANAU FAUKURA

KOTUKURERE13443 25/07/1901  221TAUERE

KOTUKURERE13443 25/07/1901  221TAUERE

ORIRI13443 25/07/1901  221TAUERE

TEHUTEHU13443 25/07/1901  221TAUERE

TEHUTEHU13443 25/07/1901  221TAUERE

TEMAGOTE13443 25/07/1901  221TAUERE

TEMAGOTENEKEGA13443 25/07/1901  221TAUERE

TENEKEGA13443 25/07/1901  221TAUERE

TETAKOGA13443 25/07/1901  221TAUERE

TETAKOGA ORIRI13443 25/07/1901  221TAUERE

TETAURAGA13443 25/07/1901  221TAUERE

TETAURAGA13443 25/07/1901  221TAUERE

TUTEROA13443 25/07/1901  221TAUERE

TUTEROA13443 25/07/1901  221TAUERE

MAHAGAFANAU TAURUHUAMAHAGAFANAU TAURUHUAMAHAGAFANAU TAURUHUAMAHAGAFANAU TAURUHUA

KOTUKURERE13443 25/07/1901  221TAUERE

KOTUKURERE13443 25/07/1901  221TAUERE

ORIRI13443 25/07/1901  221TAUERE

TEHUTEHU13443 25/07/1901  221TAUERE

TEHUTEHU13443 25/07/1901  221TAUERE

TEMAGOTE13443 25/07/1901  221TAUERE

TEMAGOTENEKEGA13443 25/07/1901  221TAUERE

TENEKEGA13443 25/07/1901  221TAUERE

TETAKOGA13443 25/07/1901  221TAUERE

TETAKOGA ORIRI13443 25/07/1901  221TAUERE

TETAURAGA13443 25/07/1901  221TAUERE

TETAURAGA13443 25/07/1901  221TAUERE

TUTEROA13443 25/07/1901  221TAUERE

TUTEROA13443 25/07/1901  221TAUERE
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MAIHEA KARIHIMAIHEA KARIHIMAIHEA KARIHIMAIHEA KARIHI

TEVEGA83 26/01/1899  111TAUERE

MAIHEA KARIHI TIMIONAMAIHEA KARIHI TIMIONAMAIHEA KARIHI TIMIONAMAIHEA KARIHI TIMIONA

NOPOKOROTO49 19/01/1899  108TAUERE

MAIHEA KARIHI TIMONAMAIHEA KARIHI TIMONAMAIHEA KARIHI TIMONAMAIHEA KARIHI TIMONA

AHUOTIKA53 19/01/1899  108TAUERE

HUKIA48 19/01/1899  108TAUERE

PAKEA47 19/01/1899  108TAUERE

TEKOMOHI51 19/01/1899  108TAUERE

TEMAKIRE52 19/01/1899  108TAUERE

TEOROMEA46 19/01/1899  107TAUERE

TEPUTAOTIARE94 26/01/1899  112TAUERE

TETOPIKOREREKA32 19/01/1899  106TAUERE

TETOU50 19/01/1899  108TAUERE

TEUPUTOU77 26/01/1899  111TAUERE

TEVAIGAO46 19/01/1899  107TAUERE

MAIHEA KARIKI TIMONAMAIHEA KARIKI TIMONAMAIHEA KARIKI TIMONAMAIHEA KARIKI TIMONA

TETIKAEVA1 12/01/1899  103TAUERE

MAIHEA KORIKI TIMONAMAIHEA KORIKI TIMONAMAIHEA KORIKI TIMONAMAIHEA KORIKI TIMONA

TEHOPEKAO45 19/01/1899  107TAUERE

MAIHUA KARIHI TIMONAMAIHUA KARIHI TIMONAMAIHUA KARIHI TIMONAMAIHUA KARIHI TIMONA

TAPAE89 26/01/1899  112TAUERE

NIOI HURINIOI HURINIOI HURINIOI HURI

OMAOMAO13045 20/06/1901  169TAUERE

PAROA TURUAPAROA TURUAPAROA TURUAPAROA TURUA

TEHAPUNE42 19/01/1899  107TAUERE

PARUA PARUAPARUA PARUAPARUA PARUAPARUA PARUA

HAUMAKURURU13442 25/07/1901  221TAUERE

HUKIA13110 27/06/1901  180TAUERE

KAIA13198 02/07/1901  319TAUERE

OMAOMAO13045 20/06/1901  169TAUERE

PAEPAEKOTITARURU13442 25/07/1901  221TAUERE

PEREPERE13442 25/07/1901  221TAUERE
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TAIOEOE TEVEGA13072 27/06/1901  177TAUERE

TEHAPUNE13312 18/07/1901  207TAUERE

TETAHERE13198 02/07/1901  319TAUERE

TETARIGA13146 27/06/1901  183TAUERE

TETENI13198 02/07/1901  319TAUERE

TEURUGA13198 02/07/1901  319TAUERE

TEVEREVEREGA13268 04/07/1901  195TAUERE

TUGATA12993 20/06/1901  164TAUERE

PARUA TUROAPARUA TUROAPARUA TUROAPARUA TUROA

TETOHORAITOGAREVA28 19/01/1899  106TAUERE

PUNUA TARAPUNUA TARAPUNUA TARAPUNUA TARA

OMAOMAO13045 20/06/1901  169TAUERE

PUTORU TEVAHINETAINUUPUTORU TEVAHINETAINUUPUTORU TEVAHINETAINUUPUTORU TEVAHINETAINUU

HAUMAKURURU13442 25/07/1901  221TAUERE

PAEPAEKOTITARURU13442 25/07/1901  221TAUERE

PEREPERE13442 25/07/1901  221TAUERE

RAKINO TUGARUERAKINO TUGARUERAKINO TUGARUERAKINO TUGARUE

HIRIORO98 26/01/1899  112TAUERE

ORIRI104 26/01/1899  113TAUERE

RAGITUTUA107 26/01/1899  113TAUERE

RAHOPURU103 26/01/1899  113TAUERE

TATARAMO105 26/01/1899  113TAUERE

TAUERE101 26/01/1899  113TAUERE

TETARUOTUROA99 26/01/1899  113TAUERE

TETOPIKOREREKA102 26/01/1899  113TAUERE

TAGIHIA KOKURATAGIHIA KOKURATAGIHIA KOKURATAGIHIA KOKURA

FAREPAKU20 12/01/1899  105TAUERE

TEPAGE20 12/01/1899  105TAUERE

TEURUGA20 12/01/1899  105TAUERE

TAGIKOROUA GAHINATAGIKOROUA GAHINATAGIKOROUA GAHINATAGIKOROUA GAHINA

KOTIMU19 12/01/1899  105TAUERE

TAHIRI FARIUTAHIRI FARIUTAHIRI FARIUTAHIRI FARIU

TETAURAGA13 12/01/1899  104TAUERE
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1888-1926

REVENDIQUANT 

TAHIRI FARIUATAHIRI FARIUATAHIRI FARIUATAHIRI FARIUA

AHUOTIKA86 26/01/1899  111TAUERE

FAKAMIRI15 12/01/1899  104TAUERE

RIRI73 26/01/1899  110TAUERE

TEKOTIPITA12 12/01/1899  104TAUERE

TETAURARI76 26/01/1899  110TAUERE

TURAGA63 19/01/1899  109TAUERE

TURUKAUAE85 26/01/1899  111TAUERE

TAHIRI TETUMUTAHIRI TETUMUTAHIRI TETUMUTAHIRI TETUMU

FAKAVAIARIKI64 19/01/1899  109TAUERE

KUNANA93 26/01/1899  112TAUERE

RAGIORA74 26/01/1899  110TAUERE

RAGITUTUA107 26/01/1899  113TAUERE

REA81 26/01/1899  111TAUERE

RIRI73 26/01/1899  110TAUERE

TAHUNAKAUIA75 26/01/1899  110TAUERE

TEPAPA7 12/01/1899  104TAUERE

TEPUTAITI79 26/01/1899  111TAUERE

TETAHORA16 12/01/1899  104TAUERE

TETARIGA80 26/01/1899  111TAUERE

TETARUOTUROA99 26/01/1899  113TAUERE

TETAURAGA13 12/01/1899  104TAUERE

TETOPIKOREREKA3 12/01/1899  103TAUERE

TEVEREVEREGA92 26/01/1899  112TAUERE

TOTAIOA91 26/01/1899  112TAUERE

TURAGA63 19/01/1899  109TAUERE

TAHIRI TETUMUSTAHIRI TETUMUSTAHIRI TETUMUSTAHIRI TETUMUS

TETAHENEKI6 12/01/1899  104TAUERE

TAHIRIHIRI FARIUATAHIRIHIRI FARIUATAHIRIHIRI FARIUATAHIRIHIRI FARIUA

UMERE87 26/01/1899  111TAUERE

TAKAMANA TAGITAKAMANA TAGITAKAMANA TAGITAKAMANA TAGI

RAHOPURU5 12/01/1899  103TAUERE

TAKAMOANA GANAHOATAKAMOANA GANAHOATAKAMOANA GANAHOATAKAMOANA GANAHOA

FAREPAKU20 12/01/1899  105TAUERE

KOTIMU19 12/01/1899  105TAUERE
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MAHORA13126 27/06/1901  181TAUERE

MARAGAI13126 27/06/1901  181TAUERE

PUTOGA13126 27/06/1901  181TAUERE

TEPAGE20 12/01/1899  105TAUERE

TETOKATOKA13126 27/06/1901  181TAUERE

TEURUGA20 12/01/1899  105TAUERE

TOHETOHE13126 27/06/1901  181TAUERE

TAKAMOANA TAGITAKAMOANA TAGITAKAMOANA TAGITAKAMOANA TAGI

FAKAMIRI39 19/01/1899  107TAUERE

HUKIA TEHAPUNE13265 04/07/1901  195TAUERE

TAHUNAKAUIA75 26/01/1899  110TAUERE

TEHOPEKAO38 19/01/1899  107TAUERE

TETAHENEKI6 12/01/1899  104TAUERE

TETARUOTUROA99 26/01/1899  113TAUERE

TETOPIKOREREKA3 12/01/1899  103TAUERE

TURAGA63 19/01/1899  109TAUERE

TURUKAUAE85 26/01/1899  111TAUERE

TAMAHAERE TEPIHATAMAHAERE TEPIHATAMAHAERE TEPIHATAMAHAERE TEPIHA

TUTU NIHITERE14 12/01/1899  104TAUERE

TAMAHAERE TEPIHARATAMAHAERE TEPIHARATAMAHAERE TEPIHARATAMAHAERE TEPIHARA

TUTUHITIKIPU88 26/01/1899  112TAUERE

TAUEREMATAGI VAIREATAUEREMATAGI VAIREATAUEREMATAGI VAIREATAUEREMATAGI VAIREA

TEUPU13121 27/06/1901  181TAUERE

TAUEREMATAI VAIREATAUEREMATAI VAIREATAUEREMATAI VAIREATAUEREMATAI VAIREA

TERUNAGA122 23/02/1899  115TAUERE

TEANOPUNUA ROGOTAMATEANOPUNUA ROGOTAMATEANOPUNUA ROGOTAMATEANOPUNUA ROGOTAMA

TUGATA12993 20/06/1901  164TAUERE

TEANOPUNUA TEMARUTEANOPUNUA TEMARUTEANOPUNUA TEMARUTEANOPUNUA TEMARU

TUGATA12993 20/06/1901  164TAUERE

TEAVAROA GAHINATEAVAROA GAHINATEAVAROA GAHINATEAVAROA GAHINA

RIRI13456 25/07/1901  222TAUERE

TEAVAROA MAHAGATEAVAROA MAHAGATEAVAROA MAHAGATEAVAROA MAHAGA

RIRI13456 25/07/1901  222TAUERE
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1888-1926
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TEAVAROA TEHAUTEAVAROA TEHAUTEAVAROA TEHAUTEAVAROA TEHAU

RIRI13456 25/07/1901  222TAUERE

TEAVAROA TEMORIGOTEAVAROA TEMORIGOTEAVAROA TEMORIGOTEAVAROA TEMORIGO

RIRI13456 25/07/1901  222TAUERE

TEGARIPA FATOGATEGARIPA FATOGATEGARIPA FATOGATEGARIPA FATOGA

KAIGA13452 25/07/1901  222TAUERE

KAIGA13452 25/07/1901  222TAUERE

TEGARIPA PAHOTOTEGARIPA PAHOTOTEGARIPA PAHOTOTEGARIPA PAHOTO

TEPUTAKEKA120 23/02/1899  115TAUERE

TEHINA KIHITAHITEHINA KIHITAHITEHINA KIHITAHITEHINA KIHITAHI

TERUNAGA122 23/02/1899  115TAUERE

TEMANU VIRIRAGITEMANU VIRIRAGITEMANU VIRIRAGITEMANU VIRIRAGI

TEUTUGA23 12/01/1899  105TAUERE

TUTU22 12/01/1899  105TAUERE

TEMAPUNA ROGOTAMATEMAPUNA ROGOTAMATEMAPUNA ROGOTAMATEMAPUNA ROGOTAMA

TUHIGAREA13097 27/06/1901  179TAUERE

TEPUHA HURIATUTEAMARU TUGAUTEPUHA HURIATUTEAMARU TUGAUTEPUHA HURIATUTEAMARU TUGAUTEPUHA HURIATUTEAMARU TUGAU

TEPOHO97 26/01/1899  112TAUERE

TEPUHA MAHINUI ERIATEPUHA MAHINUI ERIATEPUHA MAHINUI ERIATEPUHA MAHINUI ERIA

HIKIA34 19/01/1899  106TAUERE

HUKIA55 19/01/1899  108TAUERE

NUKUHAUMARORO17 12/01/1899  105TAUERE

TAGATIKI18 12/01/1899  105TAUERE

TAPAE89 26/01/1899  112TAUERE

TEKOMOHI35 19/01/1899  106TAUERE

TEKOMOHI84 26/01/1899  111TAUERE

TEMAKIRE52 19/01/1899  108TAUERE

TETAKO33 19/01/1899  106TAUERE

TETIKAEVA1 12/01/1899  103TAUERE

TETOPIKOREREKA32 19/01/1899  106TAUERE

TETOU111 23/02/1899  114TAUERE

TEVAIGAOTEOROMEA90 26/01/1899  112TAUERE

TUAIRIIRI8 12/01/1899  104TAUERE
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UMERE59 19/01/1899  109TAUERE

TEPUHA TAHAGATEPUHA TAHAGATEPUHA TAHAGATEPUHA TAHAGA

TAGATIKI72 26/01/1899  110TAUERE

TETAU57 19/01/1899  108TAUERE

TEPUHA TAKAGATEPUHA TAKAGATEPUHA TAKAGATEPUHA TAKAGA

TETAPIKOREREKA70 26/01/1899  110TAUERE

TEPUHA TEEMANUTAIATEPUHA TEEMANUTAIATEPUHA TEEMANUTAIATEPUHA TEEMANUTAIA

FAKARAU62 19/01/1899  109TAUERE

TEPUHA TEKEGATEPUHA TEKEGATEPUHA TEKEGATEPUHA TEKEGA

TAGATIKI71 26/01/1899  110TAUERE

TEPUHA TEMAHAUTEPUHA TEMAHAUTEPUHA TEMAHAUTEPUHA TEMAHAU

FAKARAU68 26/01/1899  110TAUERE

FAKAVAIARIKI64 19/01/1899  109TAUERE

RAKERAKE60 19/01/1899  109TAUERE

TAGATIKI71 26/01/1899  110TAUERE

TAGATIKI72 26/01/1899  110TAUERE

TETAPIKOREREKA70 26/01/1899  110TAUERE

TETOU111 23/02/1899  114TAUERE

TEUPUTOU69 26/01/1899  110TAUERE

TEVEGA66 19/01/1899  109TAUERE

TUOROMEA65 19/01/1899  109TAUERE

VAERE58 19/01/1899  108TAUERE

TEPUHA TEMANUTAIATEPUHA TEMANUTAIATEPUHA TEMANUTAIATEPUHA TEMANUTAIA

RAKERAKE60 19/01/1899  109TAUERE

TAGATIKI71 26/01/1899  110TAUERE

TAGATIKI72 26/01/1899  110TAUERE

TEHIGAHAGAKIRARO67 26/01/1899  110TAUERE

TETAPIKOREREKA70 26/01/1899  110TAUERE

TETAU57 19/01/1899  108TAUERE

TEVAIGAOTEOROMEA61 19/01/1899  109TAUERE

TOTAIOA91 26/01/1899  112TAUERE

VAERE58 19/01/1899  108TAUERE

TEPUHA TEMARUTAIATEPUHA TEMARUTAIATEPUHA TEMARUTAIATEPUHA TEMARUTAIA

NAKAUAMOKA112 23/02/1899  114TAUERE
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TEPUHA TENAHAUTEPUHA TENAHAUTEPUHA TENAHAUTEPUHA TENAHAU

TETAU57 19/01/1899  108TAUERE

TOGAREVA56 19/01/1899  108TAUERE

TEPUHA TUGAUTEPUHA TUGAUTEPUHA TUGAUTEPUHA TUGAU

HUKIA13110 27/06/1901  180TAUERE

KAPOKARUKI44 19/01/1899  107TAUERE

NAKAUAMOKA112 23/02/1899  114TAUERE

REA115 23/02/1899  114TAUERE

TAPUHOE13430 25/07/1901  220TAUERE

TEHAPUNE43 19/01/1899  107TAUERE

TEHAPUNE13048 20/06/1901  169TAUERE

TEHEPEKAO114 23/02/1899  114TAUERE

TEKOMOHI30 19/01/1899  106TAUERE

TEKOMOHI116 23/02/1899  114TAUERE

TEKOMOTIAOKO108 26/01/1899  113TAUERE

TEMAKIRE113 23/02/1899  114TAUERE

TEMUHUAREA95 26/01/1899  112TAUERE

TEPOHO27 19/01/1899  106TAUERE

TEPOHO41 19/01/1899  107TAUERE

TETAHORAITOGAREVA118 23/02/1899  114TAUERE

TETAHUNAOPIGA26 19/01/1899  106TAUERE

TETOHORAITOGAREVA28 19/01/1899  106TAUERE

TETOU111 23/02/1899  114TAUERE

TEVAITARATARAMOA25 12/01/1899  105TAUERE

TURUKAUAE29 19/01/1899  106TAUERE

TUTUMAITERA96 26/01/1899  112TAUERE

VAERE110 23/02/1899  114TAUERE

VAROMA106 26/01/1899  113TAUERE

TEPUHU TUGAUTEPUHU TUGAUTEPUHU TUGAUTEPUHU TUGAU

MARAVA109 23/02/1899  114TAUERE

TETAKUMI MAROTETAKUMI MAROTETAKUMI MAROTETAKUMI MARO

HAUMAKURURU13442 25/07/1901  221TAUERE

PAEPAEKOTITARURU13442 25/07/1901  221TAUERE

PEREPERE13442 25/07/1901  221TAUERE

TETAKUNU MAROTETAKUNU MAROTETAKUNU MAROTETAKUNU MARO

MAOAKETAHAROA13066 27/06/1901  177TAUERE
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TETAPUNUKU HAUTETAPUNUKU HAUTETAPUNUKU HAUTETAPUNUKU HAU

FAKARAUVAHINE37 19/01/1899  107TAUERE

KUNANA93 26/01/1899  112TAUERE

TEHUTEHU36 19/01/1899  106TAUERE

TETARIGA80 26/01/1899  111TAUERE

TUHI40 19/01/1899  107TAUERE

TETARAHI PURUATETARAHI PURUATETARAHI PURUATETARAHI PURUA

TEMUHUAREA95 26/01/1899  112TAUERE

TETAUUPU TEKARATETAUUPU TEKARATETAUUPU TEKARATETAUUPU TEKARA

KAIGA13452 25/07/1901  222TAUERE

KAIGA13452 25/07/1901  222TAUERE

TETAVAHI PUNUATETAVAHI PUNUATETAVAHI PUNUATETAVAHI PUNUA

TUTUMAITERA96 26/01/1899  112TAUERE

TETAVAHI PURUATETAVAHI PURUATETAVAHI PURUATETAVAHI PURUA

TEPOHO97 26/01/1899  112TAUERE

TETOHU TEHAVARUTETOHU TEHAVARUTETOHU TEHAVARUTETOHU TEHAVARU

TERUNAGA122 23/02/1899  115TAUERE

TETOPATA MANUITETOPATA MANUITETOPATA MANUITETOPATA MANUI

UMERE31 19/01/1899  106TAUERE

TETOPATA MANUIATETOPATA MANUIATETOPATA MANUIATETOPATA MANUIA

TEHAPUNE43 19/01/1899  107TAUERE

TETAHORAITOGAREVA118 23/02/1899  114TAUERE

TETAKAGA119 23/02/1899  114TAUERE

TETAUROGA117 23/02/1899  114TAUERE

TEVAIGAOTEOROMEA21 12/01/1899  105TAUERE

TETOPATA MARUIATETOPATA MARUIATETOPATA MARUIATETOPATA MARUIA

TEHAPUNE24 12/01/1899  105TAUERE

TETOPATA RAKATETOPATA RAKATETOPATA RAKATETOPATA RAKA

TETAKAGA119 23/02/1899  114TAUERE

TETOPATA TETAHOAROROTETOPATA TETAHOAROROTETOPATA TETAHOAROROTETOPATA TETAHOARORO

HUKIA55 19/01/1899  108TAUERE

MAVAKETAHAROA11 12/01/1899  104TAUERE
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TAKAROGAKATURIRI54 19/01/1899  108TAUERE

TETUMUOVAIARI9 12/01/1899  104TAUERE

TEVEGA10 12/01/1899  104TAUERE

TUGATA2 12/01/1899  103TAUERE

TETUMU TEPAHUGAHONOTETUMU TEPAHUGAHONOTETUMU TEPAHUGAHONOTETUMU TEPAHUGAHONO

MAHORA13126 27/06/1901  181TAUERE

MARAGAI13126 27/06/1901  181TAUERE

PUTOGA13126 27/06/1901  181TAUERE

TETOKATOKA13126 27/06/1901  181TAUERE

TOHETOHE13126 27/06/1901  181TAUERE

TETUMU TEPUROTUTETUMU TEPUROTUTETUMU TEPUROTUTETUMU TEPUROTU

TURAGA63 19/01/1899  109TAUERE

TEUA VIRIAMU TEVE TARETEUA VIRIAMU TEVE TARETEUA VIRIAMU TEVE TARETEUA VIRIAMU TEVE TARE

TEPAKOKURA13314 18/07/1901  207TAUERE

TUKUPAPERO13314 18/07/1901  207TAUERE

TEUHI TURATAHITEUHI TURATAHITEUHI TURATAHITEUHI TURATAHI

KAIGA13452 25/07/1901  222TAUERE

KAIGA13452 25/07/1901  222TAUERE

TEUHI TUTEINATEUHI TUTEINATEUHI TUTEINATEUHI TUTEINA

TEKOMOHI13122 27/06/1901  181TAUERE

TOIMAHAERE TEPIHARATOIMAHAERE TEPIHARATOIMAHAERE TEPIHARATOIMAHAERE TEPIHARA

TUTU4 12/01/1899  103TAUERE

TUFANUKUTUFANUKUTUFANUKUTUFANUKU

UMERE87 26/01/1899  111TAUERE

TUFAUNUKU HIRIATATUFAUNUKU HIRIATATUFAUNUKU HIRIATATUFAUNUKU HIRIATA

AHUOTIKA86 26/01/1899  111TAUERE

FAKAMIRI15 12/01/1899  104TAUERE

FAKARAU62 19/01/1899  109TAUERE

RAHOPURU5 12/01/1899  103TAUERE

REA81 26/01/1899  111TAUERE

TEKOTIPITA12 12/01/1899  104TAUERE

TEPUTAITI79 26/01/1899  111TAUERE

TETAHENEKI6 12/01/1899  104TAUERE

TETAHORA16 12/01/1899  104TAUERE
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TETAURARI76 26/01/1899  110TAUERE

TURUKAUAE85 26/01/1899  111TAUERE

TUFAUNUKU HURIATATUFAUNUKU HURIATATUFAUNUKU HURIATATUFAUNUKU HURIATA

TAHUNAKAUIA75 26/01/1899  110TAUERE

TUGARUE KAHARATUGARUE KAHARATUGARUE KAHARATUGARUE KAHARA

TUTU4 12/01/1899  103TAUERE

TUTU NIHITERE14 12/01/1899  104TAUERE

TUTUHITIKIPU88 26/01/1899  112TAUERE

TUMAHAERE KAHARA TUGARUTUMAHAERE KAHARA TUGARUTUMAHAERE KAHARA TUGARUTUMAHAERE KAHARA TUGARU

TUTUFAKANUKUA82 26/01/1899  111TAUERE

TUMOARIKI MATAROROTUMOARIKI MATAROROTUMOARIKI MATAROROTUMOARIKI MATARORO

TERUNAGA122 23/02/1899  115TAUERE

TUMOARIKI TERAVATUMOARIKI TERAVATUMOARIKI TERAVATUMOARIKI TERAVA

OMAIHITI13313 18/07/1901  207TAUERE

TEMANAVA13313 18/07/1901  207TAUERE

TUPUHOE TEARIKINUITUPUHOE TEARIKINUITUPUHOE TEARIKINUITUPUHOE TEARIKINUI

TERUNAGA122 23/02/1899  115TAUERE

TUPUHOE TEURUTUPUHOE TEURUTUPUHOE TEURUTUPUHOE TEURU

TERUNAGA122 23/02/1899  115TAUERE

TUPUHOE TUNUITUPUHOE TUNUITUPUHOE TUNUITUPUHOE TUNUI

AHUOTIKA13123 27/06/1901  181TAUERE

TEKOMOHI13122 27/06/1901  181TAUERE

TUTEAMARU HURIATUTUTEAMARU HURIATUTUTEAMARU HURIATUTUTEAMARU HURIATU

TEHEPEKAO114 23/02/1899  114TAUERE
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